
SETOMAA  VALLAVOLIKOGU

O T S U S
    

Värska                               30.10.2017 nr 5

Setomaa Vallavolikogu alatiste komisjonide moodustamine

Võttes aluseks Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 20, § 47 lõike 1, § 48 
lõike 1, Setomaa Vallavolikogu 

o t s u s t a b:

1.  Moodustada  seadusega  pandud ülesannete  täitmise  korraldamiseks,  erinevate  eluvaldkondade
küsimuste arutamiseks ja vallavolikogu õigusaktide eelnõude menetlemiseks vallavolikogu alatised
komisjonid ja määrata nende tegevusvaldkonnad järgmiselt:

1.1. 5-liikmeline revisjonikomisjon – vallavalitsuse kontrollimine ja hindamine, valla ametiasutuste
ja   vallavalitsuse  hallatavate  asutuste  ning  Setomaa  valla  valitseva  mõju  all  oleva  äriühingu,
sihtasutuse  ja  mittetulundusühingu  tegevuse  seaduslikkuse,  otstarbekuse  ja  tulemuslikkuse
kontrollimine ja hindamine, Setomaa valla vara kasutamise sihipärasuse hindamine ja kontrollimine
ning vallaeelarve täitmise kontrollimine ja hindamine;
1.2 vähemalt 7-liikmeline eelarvekomisjon – rahanduspoliitika, eelarve, maksud jm küsimused;
1.3.  vähemalt  7-liikmeline  arengu-  ja  planeeringukomisjon  –  vallaarengu  (sh  arengukavade
koostamine  ja  menetlemine),  ruumilise  planeerimise,  maakorralduse,  ehitustegevuse,
infrastruktuuri, ettevõtluse arendamise, energiasäästu, turismialased jm küsimused; 
1.4.  vähemalt  7-liikmeline  majanduskomisjon  –  varahalduse,  ettevõtluse,  liikluskorralduse,
ühistranspordi, elamu- ja kommunaalmajanduse, jäätmemajanduse, haljastuse, heakorra, teede- ja
keskkonnakorralduse, veevarustuse ja kanalisatsiooni jm küsimused;
1.5. vähemalt 7-liikmeline sotsiaalkomisjon – sotsiaalhoolekande ja -teenuste, lastekaitse, tervishoiu
jm küsimused;
1.6.  vähemalt  7-liikmeline  haridus-  ja  spordikomisjon  –  hariduse  (sh  alus-  ja  huvihariduse),
noorsootöö, spordi ja rajatiste jm küsimused; 
1.7.  vähemalt  7-liikmeline  kultuurikomisjon  –  kultuuri,  valla  sümboolika,  mälestusmärkide  jm
küsimused.

2. Otsus jõustub teatavakstegemisest.

3.  Käesoleva otsuse peale võib esitada  Setomaa Vallavolikogule vaide haldusmenetluse seaduses
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsusest teadasaamise päevast või päevast, millal oleks
pidanud  otsusest  teada  saama  või  esitada  kaebuse  Tartu  Halduskohtule  halduskohtumenetluse
seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsuse teatavakstegemisest.
 

/allkirjastatud digitaalselt/
Rein Järvelill
vallavolikogu esimees


